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UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud; (lOd)

Objeto de la compra: (2.2.9)

Rubro: (2.2.9.2.01)

Detalle Pedido
Unidad de

Medida

Cantidad

solicitada

Precio Unitario

estimadoCódigo Descripción MontoItem

CONTRATACION DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE

ALMUERZOS TIPO BUFFET Y PICACERA PARA SER

CONSUMIDOS POR LOS DIFERENTES CENTROS DEL

lOIAF.1 UD 950.00 978,500.001,030.0090101604

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

978,500.00BRUTA

0.00ITBIS

978,500.00Total:

Plan de Entrega Estimado

cantidad requeridi fecha de necesidadDirección de entrega

8/11/2021SEDE DEL IDIAF 1

Observaciones : (Indicar

Observaciones, si las hay) Odalis Hemiquez

ENCARGADA DE COMPRA

CONTIUnUIONES
PÚBLICAS



VT
INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES

AGROPECUARIAS y FORESTALES (IDIAF)
I
D
I

SOLICITUD DE COMPRA Y/O SERVICIOA
F

Fecha: 08/11/2021

Solicitante; _Rafael López

Unidad de; Dept. Compras

DESCRIPCIONCANTIDAD

CONTRATACION DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE ALMUERZOS TIPO BUFFET Y PICADERA

PARA SER CONSUMIDOS POR LOS DIFERENTES CENTROS DEL IDIAF1030

JUSTIFICACION: CONTRATACION DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE ALMUERZOS TIPO BUFFET Y

PICADERA PARA SER CONSUMIDOS POR LOS DIFERENTES CENTROS DEL IDIAF

oRevisado por:Autorizado por:Preparado por;


